א.

)11 נקודות(

הצג שני קשיים שהיו לאנשי המושבות בתקופת היישוב החדש. ב.

הצג ניסיון אחד לסייע )לעזור( לאנשי המושבות — ניסיון של הברון רוטשילד או ניסיון של חברת יק"א.

)11 נקודות(

המאבק להקמת מדינת ישראל . 12

בנספח לשאלה מוצגת קריקטורה שפורסמה בעיתון "דבר" בתאריך ה' באייר תש"ח )14 במאי 1948(.

עיין בנספח, וענה על הסעיפים א-ב.

לפי מה שלמדת, ציין את שני האירועים שהקריקטורה מתייחסת אליהם. א.

הצג את ההבדל בין שני האירועים האלה על פי רכיב מכל אחד מֵחֶלְקֵי הקריקטורה )סך הכול — שני רכיבים(.

)11 נקודות(

על פי מה שלמדת, הצג יתרון אחד שהיה ליהודים או יתרון אחד שהיה לערבים בשלב הראשון של ב.